

	Trimestres tancats Recaptació / Pagaments acumulats al final del trimestre vençut						Trimestre en curso				Previsión resto ejercicio	
	Corrent			Tancats			Total	En cada mes				Total
	No Inc. càlcul PMP	Inclosos càlcul PMP	Total	No Inc. càlcul PMP	Inclosos càlcul PMP	Total		Abril	Mayo	Junio		
Fondos líquidos al inicio del periodo							8.840.452,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cobros presupuestarios			13.995.289,85			9.226,16	14.004.516,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Impuestos directos			7.639.387,90			0,00	7.639.387,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Impuestos indirectos			-10.784,49			0,00	-10.784,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Tasas y otros ingresos			1.628.327,37			300,00	1.628.627,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Transferencias corrientes			3.995.250,04			0,00	3.995.250,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Ingresos Patrimoniales			0,00			1.008,32	1.008,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Enajenacie inversiones reales			475.000,00			0,00	475.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Transferencias de capital			266.117,39			0,00	266.117,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Activos financieros			1.991,64			7.917,84	9.909,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Pasivos financieros			0,00			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cobros no presupuestarios			12.024.746,16			0,00	12.024.746,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Cobros realizados pendientes de aplicación definitiva			-3.264,00			0,00	-3.264,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pagos presupuestarios	11.162.915,04	8.344.211,22	19.507.126,26	770.808,63	1.148.238,18	1.919.046,81	21.426.173,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1. Gastos de personal	7.903.724,45	0,00	7.903.724,45	0,00	0,00	0,00	7.903.724,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Gastos en bienes corrientes y servicios	1.034.404,78	7.758.455,45	8.792.860,23	669.031,82	974.216,43	1.643.248,25	10.436.108,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Gastos financieros	382.815,16	0,00	382.815,16	255,24	0,00	255,24	383.070,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Transferencias corrientes	1.374.545,76	0,00	1.374.545,76	11.068,86	0,00	11.068,86	1.385.614,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5. Fondo de contingencia y Otros imprevistos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6. Inversiones reales	5.027,31	585.755,77	590.783,08	90.452,71	174.021,75	264.474,46	855.257,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7. Transferencias de capital	47.061,52	0,00	47.061,52	0,00	0,00	0,00	47.061,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8. Activos financieros	17.654,50	0,00	17.654,50	0,00	0,00	0,00	17.654,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9. Pasivos financieros	397.681,56	0,00	397.681,56	0,00	0,00	0,00	397.681,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pagos no presupuestarios	13.805.737,84	0,00	13.805.737,84	0,00	0,00	0,00	13.805.737,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Pagos realizados pendientes de aplicación definitiva	8.406,20	0,00	8.406,20	0,00	0,00	0,00	8.406,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Fondos líquidos al fin del periodo							-373.866,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00